工　事　着　手　届

鳥取県西部総合事務所日野振興センター

所長　吉岡　佐知子　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　担当者

電　話

　　　年　　月　　日付鳥取県指令第　　　　　　号で（許可・承認・協議・命令）されたこのことについては、下記のとおり着手したので届け出ます。

記

	目的

	場所

	工事着手年月日

	工事施工者氏名

	工期（承認）